di dottorato e specializzazione post-dottorale nelle scienze sociali (http://www.eui.eu), ha il 
piacere di invitarvi a presentare un’offerta per la fornitura in oggetto, il cui valore è stimato 
per un periodo compessivo di 3 anni (1 anno rinnovabile per altri 2) in è di €1.440.000,00 (un 
milione quattrocento quarantamila/00) IVA esclusa ed accise escluse, di cui: 
 Lotto 1: Fornitura di energia elettrica:  

o €890,000.00 (ottocento novantamila/00) 
 Lotto 2: Fornitura di gas naturale 

o €550.000,00 (cinquecento cinquantamila/00) 
La documentazione di gara è composta da questa lettera, dalla bozza di contratto di fornitura, 
dall’Allegato I (capitolato speciale d’appalto) e dall’Allegato II che include Allegato II A – 
Dichiarazione sull’onore, Allegato II B – Offerta economica, Allegato II C - Lotto 1 Punti utenza